
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 15.05.2020 № 345 
 

городской округ Химки 

 

 

 

О продлении срока для приема заявлений и документов на кандидатов  

в члены Общественной палаты городского округа Химки Московской 

области  

 

В соответствии с постановлением Губернатора Московской области 

от 12.03.2020 № 108-ПГ «О введении в Московской области режима 

повышенной готовности для органов управления и сил Московской 

областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой 

коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Московской 

области», рассмотрев обращение Общественной палаты Московской 

области от 02.04.2020 № ОП-1-94 о переносе сроков выборов членов 

общественных палат городских округов Московской области в связи  

с неблагоприятной эпидемиологической обстановкой, на основании 

Положения об Общественной палате городского округа Химки 

Московской области (далее – Общественная палата), утвержденного 

решением Совета депутатов городского округа Химки Московской 

области от 22.01.2014 № 01/2, Администрация городского округа Химки 

Московской области (далее - Администрация) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Продлить срок для приема заявлений и документов  

на кандидатов в члены Общественной палаты, установленный 

постановлением Администрации от 28.02.2020 № 194 «О формировании 

нового состава Общественной палаты городского округа Химки 

Московской области», до 15.06.2020 включительно. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские 

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации 

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 



3. Контроль за выполнением настоящего постановления 

возложить на заместителя Главы Администрации Малиновского С.К. 

 

 

Глава городского округа          Д.В. Волошин 


